Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский район, с.Долинное, ул.Фонтанная,
земельный участок 60а; площадь 150+/- 4 кв.м.; категория земель: земли населенных
пунктов; вид разрешенного использования: хранение автотранспорта.

Начальная цена аукциона – сумма годовой арендной платы – 48 740
(сорок восемь тысяч семьсот сорок) рублей 00 копеек.

1.2. кадастровый номер 90:01:080201:992, местоположение: Российская
Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский район, с.Новенькое, ул.Куйбышева,
земельный участок 15а; площадь 76+/- 3 кв.м.; категория земель: земли населенных
пунктов; вид разрешенного использования: хранение автотранспорта.

Начальная цена аукциона – сумма годовой арендной платы – 29 300 (двадцать
девять тысяч триста) рублей 00 копеек.

1.3. кадастровый номер 90:01:080301:2208, местоположение: Российская
Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский район, с.Фурмановка, ул.Буденного,
земельный участок 17б; площадь 470+/- 8 кв.м.; категория земель: земли населенных
пунктов; вид разрешенного использования: хранение автотранспорта.

Начальная цена аукциона – сумма годовой арендной платы – 175 800
(сто семьдесят пять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

2. Установить сумму задатка в размере 100 % от начальной цены-суммы
годовой арендной платы.

3. Установить шаг аукциона в размере 3 % от начальной цены-суммы годовой
арендной платы.

4. Установить срок аренды земельных участков с кадастровыми номерами